



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Vinotheket A/S

Fjordvejen 56, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 41 67 86 15

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/10 - 2018

  
\_\_\_\_\_  
**René Leif Jørgensen**  
Dirigent  
Statsautoriseret revisor

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinotheket A/S Fjordvejen 56 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 41 67 86 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Mikael Holm Mads Iversen Hans Jørgen Iversen
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Iversen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af vin.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 295.801 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 268. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 2.563.623.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.207.349</b>	<b>1.104</b>
1 Personaleomkostninger	-797.322	-751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.139	-42
<b>Driftsresultat</b>	<b>356.888</b>	<b>311</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.348	23
Andre finansielle indtægter	15.003	23
Øvrige finansielle omkostninger	-247	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>380.992</b>	<b>344</b>
Skat af årets resultat	-85.191	-76
<b>Årets resultat</b>	<b>295.801</b>	<b>268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	0
Overføres til overført resultat	0	268
Disponeret fra overført resultat	-64.199	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.801</b>	<b>268</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.512	182
Materielle anlægsaktiver i alt	128.512	182
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.512</b>	<b>187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.262.900	2.147
Varebeholdninger i alt	2.262.900	2.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.167	587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.888	163
Udsudte skatteaktiver	20.151	25
Andre tilgodehavender	27	0
Periodeafgrænsningsposter	20.883	23
Tilgodehavender i alt	1.015.116	798
Likvide beholdninger	171.435	68
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.449.451</b>	<b>3.013</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.577.963</b>	<b>3.200</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	800.000	800
Overført resultat	1.403.623	1.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.563.623</u></b>	<b><u>2.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.201	77
Sambeskatningsbidrag	80.432	64
Anden gæld	777.707	791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.340</u>	<u>932</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.014.340</u></b>	<b><u>932</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.577.963</u></b>	<b><u>3.200</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	718.489	674
Pensioner	66.260	64
Andre omkostninger til social sikring	12.573	13
	<u>797.322</u>	<u>751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinotheket Holding ApS, CVR-nr. 37134090 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.